ENTIDAD: MUNICIPALIDAD DE SAN MIGUEL PETAPA
DIRECCION: DAFIM
HORARIO DE ATENCION: 7:30 AM — 16:30 PM
TELEFONO: 6662-1111

DIRECTOR: OSCAR MENDEZ MOREIRA

ENCARGADO DE ACTUALIZACION: DARWIN ESAU MONTERROSO SOSA
FECHA DE ACTUALIZACION: DEL 01 AL 30 DE JUNIO DE 2020
CORRESPONDE AL MES DE: JUNIO

NUMERAL 13

CUENTA  SUBCUENTA
1231 0

CUENTA  SUBCUENTA
1232 1
1232 1
1232 1
1232 1

ADICIONES AL 30 DE JUNIO 2020

CANTIDAD
0

CANTIDAD

DESCRIPCION
SIN MOVIMIENTOS

DESCRIPCION
Fumigador Marca Honda Modelo WJR2525 Motor Honda
GX25, 4 tiempos, cilindrada 25CC, Potencia Maximia 2HP a
7000 RPM, Capacidad Tanque 25 Litros, Capacidad
Descarga 2-.6 Litro/Minuto, Capacidad Tanque
Combustible 0.65 Litros, Peso 20.5 LBS, Serie GCALT-
4081489
Fumigador Marca Honda Modelo WJR2525 Motor Honda
GX25, 4 tiempos, cilindrada 25CC, Potencia Maximia 2HP a
7000 RPM, Capacidad Tanque 25 Litros, Capacidad
Descarga 2-.6 Litro/Minuto, Capacidad Tanque
Combustible 0.65 Litros, Peso 20.5 LBS, Serie GCALT-
4081501
Fumigador Marca Honda Modelo WJR2525 Motor Honda
GX25, 4 tiempos, cilindrada 25CC, Potencia Maximia 2HP a
7000 RPM, Capacidad Tanque 25 Litros, Capacidad
Descarga 2-.6 Litro/Minuto, Capacidad Tanque
Combustible 0.65 Litros, Peso 20.5 LBS, Serie GCALT-
4081509
Fumigador Marca Honda Modelo WJR2525 Motor Honda
GX25, 4 tiempos, cilindrada 25CC, Potencia Maximia 2HP a
7000 RPM, Capacidad Tanque 25 Litros, Capacidad
Descarga 2-.6 Litro/Minuto, Capacidad Tanque
Combustible 0.65 Litros, Peso 20.5 LBS, Serie GCALT-
4081784

VALOR

VALOR

6,245.00

6,245.00

6,245.00

6,245.00
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1232
1232
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CUENTA
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CUENTA
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CANTIDAD
0

CANTIDAD

Lap Top Dell Latitude 5400 - Core i7 8665U / 1.9 GHz - Win
10 Pro 64 bits, 8 GB RAM 512 GB SSD NVMe. Serie No.
HRTVN13

Bateria de espera de tres asientos

Locker de 4 casilleros

Locker de 4 casilleros

Libera de metal con puertas corredizas con vidrioy 3
entrepaios y 4 espacios Utiles

Libera de metal con puertas corredizas con vidrioy 3
entrepaios y 4 espacios Utiles

Mesa redonda para reuniones

Archivo 4 cuerpos

Archivo 4 cuerpos

Archivo robot 2 gavetas

Archivo robot 2 gavetas

Archivo robot 2 gavetas

Silla oficinista azul

Silla oficinista azul

Silla oficinista anaranjada

Silla oficinista anaranjada

Mesa triangular

Mesa triangular

Archivador aéreo

Archivador aéreo

Archivador aéreo

Estante aéreo

Estante aéreo

Estante aéreo

SD Ubiquiti PowerBeam ac PBE-2AC-400 - Puente

TOTAL ADICIONES CTA. 1232 AL 30 DE JUNIO 2020

DESCRIPCION
SIN MOVIMIENTOS

DESCRIPCION
Construccidn Sistema de Tratamiento de Aguas Residuales
de Villa Hermosa Dos, Sector Dos, San Miguel Petapa,
Guatemala

TOTAL ADICIONES CTA. 1234 AL 30 DE JUNIO 2020
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13,118.82

1,800.00
750.00
750.00

1,550.00

1,550.00

1,200.00
1,175.00
1,175.00
1,320.00
1,320.00
1,320.00
750.00
750.00
750.00
750.00
1,088.00
1,088.00
1,320.00
1,320.00
1,320.00
150.00
150.00
150.00
1,154.00

62,748.82

VALOR

VALOR

1,642,808.00

1,642,808.00
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1237
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SUBCUENTA
0

SUBCUENTA
0

SUBCUENTA
0

CANTIDAD
0

CANTIDAD
0

CANTIDAD
0

SIN MOVIMIENTOS

SIN MOVIMIENTOS

SIN MOVIMIENTOS

DESCRIPCION

DESCRIPCION

DESCRIPCION

VALOR

VALOR

VALOR



